辽宁省  斟谍:;翻翻器琵;文件

辽药采领办  (2020) 30号

关于同意深圳信立泰药业有限公司
硫酸氢氯毗格雷片降价的通知

各市医疗保障局，省属各医疗机构，各有关药品生产 (配送)
企业 :
近日， 我办接到深圳信立泰药业有限公司关于硫酸氢氯

毗格雷片 (规格 25mg、 20 片/盒、 挂网流水号为 216901和
规格 75mg、 7 片/盒、 挂网流水号为 216880) 按国家组织药
品集中采购未中选品种自主降价的申请。

经研究， 决定同意深圳信立泰药业有限公司硫酸氢氯此

格雷片按国家组织药品集中采购未中选品种自主降价。 按照

硫酸氢氯毗格雷片(流水号: 216901， 规格25mg、 20片/盒)，

采购价为26.40元/盒;硫酸氢氯毗格雷片(流水号: 216880，

规格75mg、 7片/盒)采购价为22.26 元/盒。

白 2020 年 3 月 27 日零时执行" 购价格。

辽宁省医 耗材

集中采贝 公室

202

印发2020 年 3 月 24 日

中，U

材

室

耗

公

用

，

医

办

和

组

品

小

药

导

构

领

机

作

疗

工

医

购

省

采

宁

中

辽

集

抄送: 省公共资源交易